
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

č. smlouvy Objednatele: 09EU-00361 
č. smlouvy Zhotovitele:

(dále jen ,,Smlouva“)

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

zhotovitelem: Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným: Ing. Lukáš Hruboň, MBA, jednatel, Ing. Ladislav Šimek, jednatel 
bankovní spojení:
IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487

Společník: NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
zastoupeným: Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou 
IČ: 48585955 
DIČ: CZ48585955
zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849 

Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
zastoupeným: Ing. Peterem Pittnerem, na základě plné moci 
IČ: HRB337392
zapsaná Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firmy HRB337392

09EU-003611

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Ing. Jan Kroupa, FEng., generální ředitel 
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel Správy Liberec



(drtic jen „Z h otov ite l11)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
- koncept a čistopis DSP
- inženýrská činnost
- koncept a čistopis VD-ZDS
- autorský dozor

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 

pozemních komunikací pod č. j. 158/2017- 120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v 
platném znění (dále také jen „Směrnice11) (http://www.pjpk.cz)
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění (http://www.pjpk.cz)
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, (http://www.pjpk.cz) 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, (http://www.pjpk.cz)
B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map 
komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke- 
predpisy/datove-predpisy)
C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném znění 
(https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy)
C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném znění 
(https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy)
XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy) 
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a ve znění 
souvisejících předpisů a vyhlášek; (http://www.pjpk.cz)
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění, (http://www.pjpk.cz)

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 4 882 950,- Kč

DPH: 1 025 419,50,-Kč

včetně DPH: 5 908 369,50,- Kč

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčí plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Martin Čulík (tel.č. 485 251 119).

http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz


Článek III. 

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

2. Zahájení plnění: od účinnosti smlouvy (předpoklad v 04/2019)
3. Dokončení plnění: předpoklad 10/2023
4.

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DSP do 4 měsíců od zahájení plnění

Čistopis DSP do 2 týdnů od projednání připomínek ke konceptu DSP

IČ pro SP (specifikováno v soupisu prací) do 5 měsíců od vydání čistopisu DSP

Koncept VD-ZDS do 4 měsíců od pokynu objednatele

Čistopis VD-ZDS do 2 týdnů od projednání připomínek ke konceptu VD-ZDS

Autorský dozor v průběhu realizace hlavní stavby (předpoklad 2021-2023)

5. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/35 Liberec, Klatovská/Košická (km 21,834 - 22,255)

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: netýká se.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: netýká se (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je  povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny

2. Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Liberci dne [bude doplněno] 1 2 " 04 *  2018 V Liberci dne 14.03.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: Sdružení Valbek-Novák-BUNG

Oprávněný podpis (podpisy) /

Ing. Jan Wohlmuth, 
ředitel Správy Liberec



1/35 Liberec, úprava úseku Klatovská - Košická, DSP, IČ SP, VD-ZDS, AD
ž lu tě  -  v y p ln í  u c h a z e č

Pozn. pro zadavatele: Bude zvolen konkré tní požadovaný projektový stupeň. Bližší specifikace uvedená v 
dalších listech slouží pouze k upřesnění rozsahu služeb a současně slouží ke kontro le  možných 

m im ořádně nízkých nabídkových cen.

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

P rocen tní p o m ě r 

ze s tavebních  

nákladů 

n a b ídn u tý  

uchazečem  v 

Rám cové sm louvě  

- část DSP*)

P ro cen tn í p o m ě r 

ze s tavebních  

nákladů 

na b íd n u tý  
uchazečem  v  

Rám cové sm louvě  

-  část V ýkon  IČ  k 
SP vč. m a je tko p r. 

p ro je d n á n í* )

P ro cen tn í p o m ě r 

ze s tavebních  

nákladů 

na b íd n u tý  
uchazečem  v  

Rám cové sm louvě  

-č á s t VD-ZDS*)

Technická pom oc 

o b je d n a te li - 

a u to rský  dozo r
(v Kč bez 

D P H /h o d )** )

Cena ce lkem
v  Kč bez D P H ***)

250 760 000 ■ i

P ře dp ok lád a ný ce lkový  p oče t hod  tech n ické  

p om oc i
■ ■ ■ -

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH ■ ■ W i M M 4 882  950

%  zm ěna  ceny N abídka /P ředpoklad

* )  Uchazeč p ou ž ije  p ř i oceněn í % p o m ě r ze stavebních  nák ladů  u ved en ý  v  Rám cové sm lou vě . T e n to  % p o m ě r m ůže  b ý t b u ď  sh od ný  nebo  nižší než je  % p om ěr 

u ved en ý  v  Rám cové sm louvě . P od robně jš í p op is  v iz  čl. 6  "C ena" v  Rám cové sm louvě

* * )  Uchazeč p ou ž ije  p ři oceněn í h o d in ovo u  sazbu (bez DPH) ve  s te jné  výši nebo  nižší než, je  přís lušná hod in ová  sazba bez DPH u vedené  v  p řiš lu šn ém  rozm ezí 

p ře dp ok lád an ých  s tavebních  nákladů uvedených  v  Soupisu prací v  ta b u lc e  "IV.C) Položkový ro zp oče t - tech n ická  p om oc  o b je d n a te li"  p řiš lušného  ty p o v é h o  přík ladu , 

k te rý  je  součástí Rám cové sm louvy. B ližší pop is  v iz  čl. 6  "C ena" v  Rám cové sm louvě . H o d ino vo u  sazbu d o p ln í d o  přís lušné  ta b u lk y  tech n ické  pom oc i

* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v  Tabulce soupisu prací m usí b ý t shodná  s C e lkovou  cenou v  Kč bez DPH uvedenou  v  Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č . l a  rozepsaných cen v
tabulce č.2-6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
SP Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok

Tabulka č. 1 
Pozn. pro Zadavatele: Předpokládaná 
cena stavebních nákladů bez DPH z 

předchozího projektového stupně nebo 
ofic iá ln í zveřejněná na webové  

prezentaci ŘSD

V L iberci 14.3 .2019
''ín g . Lukáš H ruboň , M BA 

je d n a te l

Valbek, spol. s r.o.



Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací'1 (dále pouze Směrnice), schválené 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č, j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném 
znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

I/35 Liberec, úprava úseku Klatovská - Košická,
DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

P o p is  p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t h od
H o d in o v á  s a z b a  K č /h o d . C e n a  K č

A. Průvodní zpráva 18 200
1. Identifikační údaje .. ...... .........
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení .... ...... .........
3. Seznam vstupních podkladů .. ...... .........
B. Souhrnná technická zpráva .............
1. Popis území stavby .... ...... .........
2. Celkový popis stavby .... ...... ...........
3. Připojení na technickou infrastrukturu .... ...... .........
4. Dopravní řešení .... ...... ...........
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .. ...... .........
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana .... ...... ...........
7. Ochrana obyvatelstva .. ...... .........
8. Zásady organizace výstavby .... ...... ...........
9. Celkové vodohospodářské řešení .... ...... ...........
10. Stavba v ochranném pásmu dráhy .. ...... .........
C. Situační výkresy .............
1. Situační výkres širších vztahů .... ...... ...........
2. Katastrální situační výkres .... ...... ...........
3. Koordinační situační výkres .... ...... ...........

4. Speciální situační výkres .................. ..
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část ................
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků .............
1.1 Technická zpráva ...... ...... ...........
1.2 Výkresy ...... ...... .............
2. Mostní objekty a zdi .............
2.1 Technická zpráva ...... ...... .............
2.2 Výkresy ........ ...... .............
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace .............
3.1 Technická zpráva .... ...... ...........
3.2 Hydrotechnické výpočty .... ...... ...........
3.3 Statické výpočty .... ...... ...........
3.4 Výkresy .... ...... ...........
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva .................. . .
4.2 Výkresy .................. . .
5. Objekty podzemních staveb ..
5.1 Technická zpráva .................. . .
5.2 Výkresy .................. . .
5.3 Statická část .................. . .
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
6.1 Technická zpráva .................. . .
6.2 Výkresy .................. . .
7. Objekty drah .................. ..
8. Objekty pozemních staveb .................. ..
9. Ostatní stavební objekty ...... ...... ...........
10. Požárně bezpečnostní řešení .... ...... ...........
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická ..
2.1 Technická zpráva .................. ..
2.2 Výkresy .................. ..
Dokladová část ...........
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených .... ...... ...........



2. Doklad podle jiného  právního předpisu ■

3. Stanoviska vlastníků veře jné dopravn í a technické in fra -s tru k tu ry - - —

4. G eodetický podklad pro p ro jek tovou  č innost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zam ěření území)
5. P ro jekt zpracovaný báňským pro jek tan tem
6. Inženýrskogeoiogické, d iagnostické a dopravní průzkum y
7. O sta tní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v ■
Související dokumentace, podklady a průzkumy
1. Dokum entace pro odně tí ze ZPF ■
2. Dokum entace pro  odně tí z PUPFL
3. P ro jekt odpadového hospodářství ■
4. Dokum entace pro p ro jednání s příslušným i útvary dráhy ■
5. D endrologický průzkum  nebo jeho  aktualizace ■
6. Průzkum inženýrských sítí vč. je jich  ověřen í správci ■
7. Podrobný pedolog ický průzkum

8. Filuková s tud ie  nebo je jí aktualizace ■
9 .Přírodovědný (bio logický) průzkum , m igrační stud ie

10. Rozptylová stud ie  nebo je jí aktualizace ■
11. Rešerše geotechn ického průzkum u ■
12. H ydrogeologický posudek ■
13. Posouzení stávajících ob jek tů  v blízkosti stavby

14. Posouzení m ožnosti ov livněn í stávajících studní ■

15. Ověření p la tnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA)

16. Další průzkum y dle zadavate le /ob jednate le ■
Odhad stavebních nákladů ■

Plán BOZP ■
Reprografie
SOUČET celkem za DSP (bez DPH)

V Liberci 14.3.2019 ing. Lukáš Hruboň, MBA



Inženýrská č innost pro SP - bez m ajetkoprávního projednání

1/35 Liberec, úprava úseku Klatovská - Košická,
DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby .... ...... .........

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zeiména:

.............

- závazný posudek hygienika dle zák. č. 258/2000 Sb., v platném znění .. ...... .........
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 5. 334/1992 Sb. a zák. č. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. č. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

.... ...... ...........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění .. ...... .........

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. č. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50 m od okraje lesa .................. . . ..

- vyjádření dle § 18 zák. č. 254/2001, o vodách .. ...... .........
- rozhodnutí dle § 8 zák. č. 254/2001, o vodách - povolení k nakládání 
s povrchovými vodamia podzemními vodami .. ...... .........

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách -  zásah do 
vodních toků .. ...... .........

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. č. 114/1992 Sb., v 
platném znění, o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

.... ...... ...........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. č. 114/1992 Sb., v platném .... ...... .........
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP .. ...... .........

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

.... ...... ...........

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraie lesa

.................. . . ..

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

.................. . . ..

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky

.................. . . ..

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací

.................. . . ..

- Souhrnné stanovisko SŽDC a správců sítí drážní infrastruktury, ve 
smyslu zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, pro 
stavební řízení.

.. ...... .........

- Souhlasné stanovisko Drážního správního úřadu (DSÚ), ve smyslu 
zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, ke stavebnímu 
řízení (stavba v OPD).

.. ...... .........

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky .. ...... .........

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici .. ...... .........

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu .. ...... .........

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF .... ...... ...........
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č. 458/2000Sb., zák. č. 151/2000Sb., zák. č. 266/1994 
Sb. zák. č. 61/1988 Sb. - všech v platném znění

.... ...... ...........



-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb., § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana .. ...... .........

-stanovisko dle vyhl. č. 369/2001 Sb., o tech. podmínkách pro 
zdravotně postižené občany .. ...... .........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel) .. ...... .........

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení

.... ...... ...........

CAST A -C E L K E M .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Hodinová 

sazba Kč/ 
hod

Cena Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

................. . . . ..

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí ................. . . . ..

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov ................. . . . ..

zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem ................. . . . ..

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993 ................. . . . ..

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků .................. . . ..

Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu: .................. . . ..

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru .................. . . ..

B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj. .................. . . ..

C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB .................. . . ..

jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy .................. . . ..

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy, popř. vkladu do KN

.................. . . ..

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN .................. . . ..

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) .................. . . ..

zajištění, sestavení a příprava k uzavření smluv o přeložkách inženýrských 
sítí s investorem .... ...... ...........

projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem .................. . . ..

zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene .................. . . ..

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene .................. . . ..

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO (obce, kraje, ZVHS, 
apod.) .................. . . ..

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva

.................. . . ..

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa (50 m 
odokraje lesa) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím 
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice

.................. . . ..

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění .................. . . ..

zajištění, sestavení a příprava k uzavření smluv se SŽDC, ke stavebnímu 
řízení.

.... ...... ...........

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení. .... ...... ...........

ČÁST B CELKEM ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení.

.... ...... ...........

ČÁST C CELKEM ...........

Hodinová

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
sazba Kč/ Cena Kč

hod



Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předáni výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.

- - —

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy. ■ —

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

V Liberci 14.3.2019 Ing.jLukáš Hruboň, MBA 
jednatel
Valbek, spol. s r.o.



VD-ZDS

1/35 Liberec, úprava úseku Klatovská - Košická,
DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

P o p is  p rac í
Zadavate lem  

p řed p o k lá d a ný  p o č e t 
hod

K č/hod Cena v Kč

P o z n : N e re a l iz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  (o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A . S o u h rn n é  ře š e n í s ta v b y 259  000

0. P růvodní zp ráva ■
1. P řeh ledná  situace ■
2. K oo rd inačn í s ituace wm

3. G eodetické  p odk lady  (g e od e tický  koord inační v ýk re s ) ■ wm wmmm

4. B ilance  zem n ích  p rací ■
5. Z á sad y o rgan izace  výs tavb y ■

6. C e lkové  vo do ho sp od á řské  řešení ■ ■i
O z n a č e n í s ta v e b n íh o  

o b je k tu
B. S ta v e b n í č á s t —

SO  řady  Oxx P říp rava  s taven iš tě ■ ■ ■ i
SO  řady  1xx P ozem ní kom un ikace W
SO  řady  2xx M ostní ob jekty , zdi ■i
SO  řady  3xx V od o ho spo d á řské  o b je k ty wm

SO  řady  4xx E le k tro  a sdě lovac í o b je k ty ■ wm

SO  řady  5xx O b jek ty  trubn ích  vedení ■
SO řa d y  6xx P ozem ní o b je k ty  (vč. PH S )

SO  řa d y  7xx O b jek ty  úpravy  územ í

SO řady  8xx O b jek ty  za řízen í s taven iš tě

D. D o k la d y ■ M M
E. S o u p is  p ra c í (v č e tn ě  V ý k a z u  v ý m ě r) ■ ^ M
F. K o n t ro ln í  ro z p o č e t ■ M M
G . S o u v is íc í  d o k u m e n ta c e ■

H. ZT K P ■ ■i
R e š e rš e  g e o te c h n ic k é h o  p rů z k u m u

R e p ro g ra f ie  v  p o č tu  d le  V O P ■ M M

Celkem VD-ZDS bez DPH
* P ředběžné  oceněn í d le cenových  norm ativů  M D Č R  p ro  rok  2015

V Liberci 14.3.2019 lna/Lukáš Hruboň, MBA" 
jednatel
Valbek, spol. s r.o.



Autorský dozor

1/35 Liberec, úprava úseku Klatovská - Košická,
DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD

P očet hod. K č/hod  *) C ena ce lkem

|cena AD celkem bez DPH m M M M
* )  Sazba za rh nu je  veškeré  souvise jíc í nák lady s AD, t j.  cestovné, nák lady na PHM, s tra vné  apod.

D ílčí č in n o s ti p ř i v ý k o n u  AD AD
č in n o s t h o d in

P osuzování p os tu pu  výs tavb y  z te ch n ickéh o  h led iska, s ledování a k o n tro la  te ch n ických  a 

k va lita tivn ích  p a ra m e trů  stavby. -

V y já d ře n í k požadavkům  na zvě tšený rozsah s tavebních  prací, p op ř. zm ěn v  p rů bě hu  

v ýs tavb y  o p ro t i p ro je k to v é  d o k u m e n ta c i, zm ěn vycháze jících z p o d m ín e k  sm lou vy  se 

zh o to v ite le m  stavby, posuzován í je jich  o p rávn ěn o s ti, řešení m n o žs tv í a kva lity , zm ěny p lněn í 

z p oh le du  d od rže n í s tan d a rdů , p a ram e trů , kva lity , m nožstv í, p řim ě ře n o s ti ceny a 

p ro d lo u že n í lh ů t výstavby.

-
O dsouhlasení d ílenské  a p ro vozn í d oku m e n ta ce  z h o to v ite le  s tavb y  z h led iska souladu 

s d o ku m e n ta c í o vě řen ou  s tavebn ím  úřadem  a zadávací d o k u m e n ta c í p ro  v ý b ě r z h o to v ite le  
stavby.

-

Účast na ja k é m k o liv  jednán í, k te ré  svolává o b je d na te l a vyzývá AD k účasti. ■

V y ja d řo vá n í se zástupc i o b je d n a te le  k p lně n í d íla z h led iska p och ybn o s tí k p ro ved en é m u  

m nožstv í. V y ja d řo v a t se zástupci o b je d na te le  k požadavkům  z h o to v ite le  s tavby a p řípadně  i 

b ud ou c ího  p ro vozo va te le  na zm ěny p lněn í z p oh le du  dod rže n í s tan d a rdů , pa ram e trů , 

kva lity , m nožstv í, p ř im ě ře n o s ti ceny a na p ro d lo u žen í lh ů t výstavby , p řípadně  dalších úda jů  a 

ukaza te lů  s tanovených  zadávací doku m e n ta c í

-

Pouze na výzvu  zadava te le  d le  ak tu á ln í p o tře b y  se bude  p o d íle t na:
•  účasti k o n tro ln íc h  dnech  s tavby

•  účasti p ře jím acích  řízeních dílčích částí s tavb y  a celé s tavby

•  účasti p ři zásadních zkouškách a m ěřeních  vče tn ě  vydán í p řípa d ných  s tanov isek  k je jich  
výs ledkům

• odsouh lasován í g eo de tické  m ě ře n í p oh ybů  nosné kons trukce  v  u rčených  bodech

• sp o lu p rá c i se zástupcem  o b je d n a te le  p ři výb ěru  a schva lování vzo rků  m a te r iá lů , zařízení a 

vyb ave n í p ře dk lá d an ých  zh o to v ite le m  stavby, ze jm éna z h led iska  je jic h  ja ko s ti, d ru hu  

p ro ved en í a v h o d n o s ti p o u ž ití a to  z p oh le du  sou ladu  s d o k u m e n ta c í o vě řen ou  stavebním  

ú řadem  a zadávací d oku m e n ta c í p ro  výb ě r z h o to v ite le  s tavby

■

ce lkem  h od in M
K č/hod M
Celkem  Kč bez DPH M M

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá 

schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení nepředvídaných problémů. 

Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na 

stavbě a dalších jednání svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě 

pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce 

zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na 

tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě 

výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena nejpozději dva pracovní dny před 

datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním 

projektu a jejich následné vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své 

účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřování a jejich vyhodnocení, o 

návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků 

provádění stavby zapisuje do stavebního deníku nej později do tří (3) pracovních dnů od 

doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup 

stavby.

V L iberci 14.3 .2019 In g . Lukáš H rub oň , M BA 

je d n a te l

Valbek, spol. s r.o.


